РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
   муниципального образования «Поселок Приморье»
           РЕШЕНИЕ

От «27» января 2015 года

№ 2
О внесении  изменений в Устав муниципального образования  «Поселок Приморье»

Заслушав информацию главы муниципального образования «Поселок Приморье» В.Д. Декасова о внесении в Устав муниципального образования «Поселок Приморье» изменений и дополнений в связи с приведением его в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2006г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   городской Совет депутатов
решил:

1. Изложить п. 1 ст. 8 Устава муниципального образования «Поселок Приморье» в следующей редакции:
«1. Проекты муниципальных правовых актов могут вноситься депутатами городского Совета депутатов, главой муниципального образования, главой администрации городского поселения, органами территориально общественного самоуправления, инициативными группами граждан, фракциями, созданными в городском  Совете депутатов, Светлогорским межрайонным прокурором.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования

«Поселок Приморье»

        В.Д. Декасов